Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο του αντικειμένου της σύμβασης. Προσφορές που θα υποβληθούν 

για μέρος του αντικειμένου της σύμβασης δεν θα γίνονται αποδεκτές.               

1.3.2 Εκτιμώμενη αξία της σύμβασης  

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται  στο ποσό των πέντε εκατομμυρίων διακοσίων πενήντα  

χιλιάδων ευρώ ( 5.250.000,00 €) , πλέον ΦΠΑ και αναλύεται ως εξής:  

α. 3.500.000,00 ευρώ , που αντιστοιχ ούν  στην αξία του αντικειμένου της σύμβασης,   

β. 1.750.000,00 ευρώ , που αντιστοιχ ούν  στο δικαίωμα προαίρεσης . 

Το υπό α. ποσό συνιστά το ανώτατο όριο προσφοράς. Προσφορές που υπερβαίνουν το ως άνω ποσό δεν